Rua dos Carijós, 150 – 10º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30120-060 - (31) 3222-8350

cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br

Ofício Circular 004/2021 GACG

06 de setembro de 2021

Ref.: Reunião Ordinária GACG 14 de setembro de 2021

Prezados conselheiros,

Em continuidade às atividades do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão – GACG,

do CBH Rio das Velhas, convido-os a participar da reunião on-line, a se realizar no dia 14 de

setembro de 2021, às 9h, na plataforma Zoom por meio do link

https://us02web.zoom.us/j/82629086578. (Caso seja solicitado, o ID da reunião é

82629086578).

Pauta:

 Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 21 de maio de

2021;

 Eleição de novo coordenador do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão;

 Avaliação trimestral do PPA / PIA;

 Avaliação do Relatório de Gestão parcial;

 Assuntos gerais;

 Encerramento.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante

poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

https://us02web.zoom.us/j/82629086578
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br